
I MI]MCIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALI'I)

ALCALDIA

CONCEDE FERIADO I,EGAL

LOTA, 0q r'''r 231i

DECRETo N.¿BzO (c)

VISTOS:

Solicitud de Feriado t egal prcsentada por los funcionarios que más
absjo se indica, Ley N' 19.378 Eststuto de Atención Primaria de salud Municipal, y en uso de las
facultades que me confieren los srts. 12" y 63" de la Ley N'V2006 que reñrde Ley Orgánica
Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

l.- Concédase feriado legal a los ñ¡ncionarios que mfu absjo se
indican y por el periodo que sc señala:

PENJO

00
DESDE

DERECHO

(Dras)
DIAS

0a00s

oras
§oucfta

00s DIAS

PENOIEIITE

FELICIA ROA ¡,{ALDONADO 20t6 t2. t0.20I6 I2. t0.20t6 t5 l0 0l 04

l\¡ARIELA HENRI0UEZ RIQUEL[¡E 20t6 l2 t0 20t6 12 I0 20t6 l5 l4 OI 00
CRlSTlNA VIDAL VARGAS 20I6 t4 l0 2016 t4 t02016 t5 t2 OL 02
NANCY BELTMN SOTO 2016 17.10.2016 I? 10.2016 )5 2 0 02
DAVID CORDOVA CORDVA 20t5 24.1O.20t6 24 t020t6 r5 05 0l 09

ANOTESE, COMTJNIQUESE Y ARCHIVESE

'iu*,ue¡t'

Distribuc¡ón:
- ConÍ'aloria.

Funcionario
Archivo Depto.
Carp€ta

vie.


